
U chwała Nr XXXV /164/14 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 11 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 20l3r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236 i art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr l do niniejszej uchwały: 
l) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 32.300,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 10.808.742,63 zł, 
w tym: 
l) dochody bieżące w kwocie: 10.463.830,80 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 344.911,83 zł. 

§2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały: 
l) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 14.380,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 46.680,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
l) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 11.633,00 zł; 
2) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 27.880,00zł. 

3. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 
l) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.747,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 18.800,00 zł. 

4. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 10.924.859,00 zł, 
w tym: 
l) wydatki bieżące w kwocie: 10.175.841,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 749.017,23 zł. 




§ 3. 

Wydatki na 2014 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy , w tym realizowane w 
ramach Funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 

RAD APRAWNY 

Bogu
/ 

Sokalski 
468/ 

WICEPItZEWODNICZ CY 
RADY 



i 

-

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/164/14 Rady Gminy Gzy z dnia 11 czerwca 2014r 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 13500,00 18 500,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 13500,00 13500,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 13500,00 13500,00 

publicznych 

bieżące razem: 10 450 330,80 0,00 13500,00 10 463 830,80 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3532 64,15 0,00 0,00 3532 64,15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

801 Oświata i wychowanie 66111,83 0,00 18 800,00 84911,83 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66111,83 0,00 18 800,00 84911,83 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 66111,83 0,00 18 800,00 84911,83 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o 66111,83 0,00 18 800,00 84911,83 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

6207 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 6100,00 0,00 15980,00 72 080,00 

10 011,83 0,00 2 820,00 12 831,83 

Strona 1 z 2 



-

I 
majątkowe razem: 326 111,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66111,83 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 10 776 442,63 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 1  9375,98 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 800,00 

18800,00 

32 300,00 

18800,00 

WICEPRZEWO'ONI CZ 
RADY 

344 911,83 

84911,83 

10 808 742,63 

438175 ,98 

Strona 2 z 2 



4 9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

13, 

WYDATKI załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/164/14 Rady Gminy Gzy z dnia 11 czerwca 2014r 

Złego 

z tego: złego: 

z lego: wydatki na w tym: 
programy 	 zakup i objęcie na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 	 Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bietące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie wydatki 	 świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i 

dotacje na udziałem 	 udziałemjednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do zadania bieżące środków, o 	 środków. o budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji 	 inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w 	 których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt 	 art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 

5 6 7 8 	 10 11 12 13 14 15 16 17 181 2 3 

przed zmianą 648368,00 124 100,00 124 100,00 3 900,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524268,00 524 268,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
-7 000,00 

0,00 

.. 253,00 

0,00 

.. 253,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.. 253,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 747,00 

0,00 

-2 747,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

641 368,00 

598368,00 

-7 000,00 

0,00 

119847,00 

124 100,00 

.. 253,00 

0,00 

119847,00 

124 100,00 

.. 253,00 

0,00 

3 900,00 

3 900,00 

0,00 

0,00 

115 947,00 

120 200,00 

.. 253,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

521 521,00 

474 268,00 

-2 747,00 

0,00 

521 521,00 

474 268,00 

-2 747,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

591 368,00 

23 000,00 

119847,00 

23 000,00 

119847,00 

23 000,00 

3 900,00 

0,00 

115 947,00 

23 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

471 521,00 

0,00 

471 521,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
.. 253,00 

0,00 

.. 253,00 

0,00 

.. 253,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.. 253,00 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

18 747,00 

474 268,00 

18 747,00 

0,00 

18 747,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 747,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

474 268,00 

0,00 

474 268,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6050 Wydatki  jednostek budtetOW)'Ch 
-2 747,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 747,00 

0,00 

-2 747,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 471 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 521,00 471 521,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9500,00 9500,00 9500,00 1 200,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
mniejszenie 0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 1 200,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9500,00 9500,00 9500,00 1 200,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 1 200,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 

przed zmianą 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 ZMup małeriaIów i wyposażenie 
zmniejszenie 0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 194 707,10 5 104961,57 4 038 582,00 3 262 058,00 776 524,00 416867,49 181 841,00 467 671,08 0,00 0,00 89745,53 89745,53 66 745,53 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
mniejszenie -7 380,00 

26 180,00 

-7 380,00 

7 380,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-7 380,00 

7 380,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 800,00 

0,00 

t8 800,OO 

0,00 

18 800,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 213 507,10 5 104 961,57 4 038 582,00 3 262 058,00 776 524,00 416 867,49 181 841,00 467 671,08 0,00 0,00 108 545,53 108 545,53 85545,53 0,00 

przed zmianą 588 541,61 521 796 ,08 32 854,00 0,00 32 854,00 0,00 21 271,00 467 671,08 0,00 0,00 66 745,53 66 745,53 66 745,53 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 

-7 380,00 

26 180,00 

-7380,00 

7 380,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-7 380,00 

7 380,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 800,00 

0,00 

18 800,00 

0,00 

18 800,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 607341,61 521 796,08 32 854,00 0,00 32 854,00 0,00 21 271,00 467 671,08 0,00 0,00 85 545,53 85 545,53 85545,53 0,00 

przed zmianą 15 852,10 15 852,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 852,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia  pracowników 
mniejszenie -884,00 

0,00 

-884,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-884,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 14968,10 14968,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14968,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 512,11 6 512,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Skłdd na \bezpieczena spdecZne 
mniejszenie -112,69 

0,00 

-112,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-112,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 6 399,42 6 399,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 399,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z2 



5 7 9 10 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

ZWiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejSZenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

: 

[zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmianach
_ --- '-- 227 36

_ 

WICEPItZEW N Y 
RADb' -

Z lego 

złego: zlega: 

złego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bie.tące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wnies;enie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bie.tące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkJadów do 
bud.tetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art.5 usl. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 6 8 11 12 13 14 15 16 17 18 

paed zmianą 926,504 926,504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926,504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9,31 -9,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na FundusZ Pracy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917,23 917,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 592,90 21 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -5 374,00 -5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4177 Wynagrocizenill beZo.obowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 218,90 16 218,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 218,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paed zmianą 14 187,35 14 187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4219 Zakup m.teria/ów I wypoNtenill 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 187,35 13 187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 187,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 261 738,05 261 738,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 738,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 '- ...... -

6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po Zmianach 268 118,05 268118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 851,95 20 851,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 851,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4309 '- ...... _-

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 851,95 21 851,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 851,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 733,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 733,70 56 733,70 56 733,70 0,00 

WydatId na zakupy iToYestycyjne jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6067 bud2:ełowych 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 980,00 15 980,00 15 980,00 0,00 

po zmianach 72 713,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 713,70 72 713,70 72 713,70 0,00 

przed zmianą 10 011,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 011,83 10 011,83 10 011,83 0,00 

Wydatki na zakupy rrwestycyjne jednostek 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6069 
bu""''''''' 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 

po zmianach 12 831,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 831,83 12 831,83 12 831,83 0,00 

przed zmianą 437699,00 389 600,00 389 600,00 0,00 389 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 099,00 48 099,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 199,00 403100,00 403 100,00 0,00 403 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 099,00 48 099,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263500,00 263500,00 263500,00 0,00 263500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakupuslug  

13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263500,00 263500,00 263500,00 0,00 263500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 892 559,00 10 159 594,77 7 215 880,20 5 063 227,36 2 152 652,84 501 867,49 1 751 385,00 467 671,08 0,00 222 791,00 732 964,23 732 964,23 87 597,23 0,00 

Wydatki razem: 

-14 380,00 -11 633,00 -4253,00 0,00 -4253,00 0,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 -2 747,00 -2 747,00 0,00 0,00 

46 680,00 27 880,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 

po 10 924 859,00 lO 175 841,77 7 232 127,20 5 063 2 168 899,84 501 867,49 1 751 385,00 467 671,08 0,00 222 791,00 749 017,23 749 017,23 106 397,23 0,00 

Jacek Wiktor Grochowski 
Strona 2 z 2 



I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

IPrzebudowa 

za 

I I ' ::::.v, 

I I I 

6 011,OC 

7 

łecki 

I;'  �..::.a�
_

n�e_?!:I�:6w I I I 

r 

f 

. I 

u. 

A. 
. 

c: 

A. 
B. 

1(;' I 

I 

I 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV /164/14 Rady 
Gminy Gzy 

z dnia 11 czerwca 2014r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

600 60016 6050 

600 60016 6050 

600 60016 6050 

4 600 60016 6050 

5 600 60016 6050 

6 600 60016 6050 

600 60016 6050 

B 600 60016 6050 

drogi gminnej we wsi Wójty Trojany 155360,00 155360,00 95360,00 

186.624 ,00 186 624 ,00 186 624 ,00 

dróg we wsiach Begno. Ostaszewo Pańki, Nowe Borza, Ołdaki, 
Strumiany, Kęsy, Grochy Serwatki, Zalesie, Tąsewy, 

Grochy, Wójt Y Trojany, Nowe Przewodowo, Żebry Wiatraki, 
Parcele, Łady, Kozłowo, Grochy Imbrzyki, Mierzeniec,Nowe 

Pękowo, Skaszewo Włościańskie, Żebry Falbogi,Gzy Wisnowa, 
143Wielkie, Gzy, Gzy Wisnowa, Koz/ówka, Ostaszewo Wluski, 

Przewodowo Majorat, Przewodowo Poduchowne, Sisice, Słończewo, 

w tym Fundusz Sołecki Begno, Ostaszewo Pańki, 
Borza, Ołdaki, Sulnikowo, Borza Strumiany, Kęsy, Grochy Serwatki, 

143 Gotardy, Stare Grochy, Nowe Przewodowo, Łady, Kozłowo, Grochy 
, Mierzeniec, Skaszewo Włościańskie, Gzy, Koz/ówka, Ostaszewo 
Sisice, Słończewo 

przepustów na drogach- Grochy Imbrzyki 
3 

'z Sołecki 
3 

drogi gminnej Ostaszewo Włuski 16 

6 011,00 6 011,00 

rowów odwadniających Żebry 7698,00 7698.00 7698,OC 

barierek ochronnych zabezpieczających przepust - Gzy Wisnowa 3 

3 512,00 3 512 ,OC 3 512 ,OC 

rowu odwadniającego - Pękowo 644 5,00 644 5,00 644 5,OC 

w tym Fundusz Sołecki 6 

osuszających drogę Porzowo w tym 8 

8 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 



8384,00 8384,OC A. 
B. 
C . 8384,OC 8384,OC 

Wykonanie 8 041,OC ,OC : 
c. 8 041,OC ,OC 

7856,OC 
B: Wykonanie 

7856,OC 

Wykonanie 1393,00 393,OC 
: 

1393,00 1393,OC p. 

3044,00 3044,OC f.. . 
3044,00 3044,OC 

. 
25 000,00 25 000,00 : 

f".. 
Wykonanie 12500,00 B. 

p. 

I'-
Wykonanie 5 000,00 5 000,00 B. 

. 
Wykonanie 12500,00 12500,00 p: 

471521,00 521,00 

X X X 208161,00 208161,00 : 
A. 

Zakup 10 000,00 !l. 

10 000,00 10 000,00 x x X 
1'-. 

akup 23000,00 . 

akup . 
17850,00 B. 

akup 3150,00 : p .3150,OO 

75 4 

600169 600 

6001610 600 

6001611 600 

12 600 60016 

6001613 600 

6001614 600 

15 600 60016 

6001616 600 

17 600 60016 

600 

Modernizacja drogi Przewodowo Parcele 8384,00
6050 Urząd Gminy 

w tym Fundusz Sołecki 8384,00 

rowu odwadniającego Przewodowo Majorat 8 041,00 8 041 
6050 Urząd Gminy -

w tym Fundusz Sołecki 8 041,00 8 041 

7856,00 7856,00 
rowu odwadniającego ze studzienką rewizyjną Przewodowo 6050 Urząd Gminy Poduchowne w tym Fundusz Sołecki 

7856,00 7856,00 

1393,00 1rowu odwadniającego we wsi Tąsewy 6050 Urząd Gminy w tym Fundusz Sołecki 1393,00 

3044,00Wykonanie rowu odwadniającego S/ończewo w tym Fundusz Sołecki 6050 Urząd Gminy 
3044,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi 
6050 25 000,00 Urząd Gminy 

Gminnej Nowe Przewodowo - Przewodowo Majorat 

6050 przepustów we wsi Mierzeniec 12500,00 12500,00 Urząd Gminy 

6050 przepustu we wsi Pękowo 5 000,00 
 Urząd Gminy 


6050 przepustu we wsi Gzy 12500,00 
 Urząd Gminy 


.60 000,00 Razem 471521,00 411 

w tym Fundusz Sołecki 208161,00 

1 8  6060 średniego zestawu do ratownictwa technicznego dla OSP Gzy 10 000,00 10 000,00 75412 Urząd Gminy 

754 

801 801101 9  

801 801 9 5  20 

801 801 9 5  21 

Razem 10 000,00 

Publiczne Gimnazjum zestawów komputerowych do pracowni w PG Gzy 23000,00 23000,00 6060 Gzy 

tablicy multimedialnej przy realizacji projek1u 6067 17 850,00 - Urząd Gminy Radosne oddziały przedszkolne" .17 850,00 

tablicy mu imedialnej przy realizacji projek1u 606 9 3150,00 - Urząd Gminy Radosne oddziały przedszkolne" 



., 

ilakup 54230,00 : p.54 

kup : p.9570,OO 

. . 

A 
Zakup 8 . C.633 ,70 

X A. X ! B. 

6 000,OC A. 
Wykonanie B. C. 

8 000,OC A. 

C. OOO,OC 

!zagospodarowanie 11099,OC . 
B. 

099,OC 

twykonanie f.. 
5000,00 ,OC 

!zainstalowanie 3000,OC . B. 
3000,OC 

!zakup 5000,OC fĄ· B . 
P 5000,OC 

!zakup ,OC 1"-. B. p. 4750,OC 

5000,OC I"-
: W 4000,OC 

099,O  099,O  

>< >< >< >< 849,O  849,00 

>< 2< >< 255 010,OC 255 010,OC 

WICEPIlZEWdDNIC..-..� 

22 801 80195 6067 wyposażenia na plac zabaw przy realizacji projektu 54230,00 Urząd Gminy ,Radosne oddzialy przedszkolne' 230,00 

23 801 80195 6069 wyposażenia na plac zabaw przy realizacji projektu 
,Radosne oddzialy przedszkolne' 9 570,00 9 570,00 Urząd Gminy 

2 4  801 80195 6067 Zakup wyposażenia przy realizacji projektu ,Dziś myślę o jutrze' 111,83 111,83 .111,83 Urząd Gminy 

25 801 80195 6069 wyposażenia przy realizacji projektu ,Dziś myślę o jutrze" 633,70 633,70 - Urząd Gminy 

801 Razem 1085 45,53 1085 45,5 23 000,00 
.85545,53 

6 000,00 6 000,00 
ogrodzenia placu zabaw - Żebry Falbogi 26 900 90095 6050 Urząd Gminy 

6 000,00 6 000,00 6 000,OC 
w tym Fundusz Solecki 

8 000,00 8 000,00 B.27 900 90095 6050 Utwardzenie placu przy świetlicy - Kozlówka w tym Fundusz Solecki Urząd Gminy 
8 000,00 8 000.00 B 

stawu wiejskiego i terenu wokól- 2014Szyszki 11099,00 11099,00 
2B 900 90095 6050 Urząd Gminy 

w tym Fundusz Solecki i 11099,00 11 11099,00 

ogrodzenia działki przy remizie OSP Gzy 5000,00 5000,00 5000,OC 
29 900 90095 6050 B. Urząd Gminy 

w tym Fundusz Solecki 5000,00 5 000 

lampy oświetleniowej Gzy Wisnowa 3000,00 3000,00 
30 900 90095 6050 Urząd Gminy 

w tym Fundusz Solecki 3000,00 3000,00 

wiaty przystankowej Ostaszewo Wielkie 5000,00 5000,00 
31 900 90095 6060 Urząd Gminy 

w tym Fundusz Solecki 5000,00 5000,00 

wiaty przystankowej Tąsewy 5000,00 5000,00 5 000 
32 900 90095 6060 Urząd Gminy 

w tym Fundusz Solecki 4750,00 4750,00 

akup wiaty przystankowej Ołdaki 5000,00 5000,00 
33 900 90095 6060 Urząd Gminy 

tym Fundusz Solecki 4000,00 4000,00 

Razem 48 099,00 48 48 

900 
w tym Fundusz Sołecki 46 849,00 46 46 

638165,5 638165,5 492 620,0 .60 000,00 
Ogółem: .85 545,53 255 010,0 

'"'wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, . . . ) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

RADY 

C. Inne źródła 

Jacek Wiktor 



Imnrl",rni7!'ll"i!'l 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/164/14 Rady 

Rady Gminy z dnia 11 czerwca 2014r 

Wydatki na 2014 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
W ramach Funduszu Sołeckiego 

600 60016 4300 geodezyjne drogi gminnej o, 

600 60016 4270 ont drogi asfaltowej o 

600 60016 6050 modernizacja dróg 7487 

600 6016 6050 modernizacja dróg 6 011 

600 60016 6050 modernizacja dróg 6960, 

600 60016 6050 dróg 10 368, 



5700,00 

7724,00 

7 092,00 

5 908,OC 

alesie 
6380,OC 

3 000,00 

10 493,00 

6 828,OC 

2756,OC 

7382,OC 

600 60016 6050 Sulnikowo modernizacja dróg 5700,00 0,00 

600 60016 6050 Borza Strumiany modernizacja dróg 7724,00 0,00 

600 60016 6050 
Kęsy 

modernizacja dróg 7 092,00 0,00 

600 60016 6050 Grochy Serwatki modernizacja dróg 5 908,00 0,00 

600 60016 6050 modernizacja dróg 6380,00 0,00 

600 60016 6050 Gzy modernizacja dróg 3 000,00 0,00 

600 60016 6050 Gotardy modernizacja dróg 10 493,00 0,00 

600 60016 6050 Stare Grochy modernizacja dróg 6 828,00 0,00 

600 60016 6050 Kozłówka modernizacja dróg 2756,00 0,00 

600 60016 6050 Nowe Przewodowo modernizacja dróg 7382,00 0,00 



512,00 

7250,00 

itady 6 090,OC 

7593,00 

3 402,00 

7619,OC 

7000,OC 

9 069,OC Włościańskie 

6 011,OC 

6 445,OC 

------------- ----- --------- --- ------------------------ - - -

600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie modernizacja dróg 1 512,00 0,00 1 

600 60016 6050 Sisice modernizacja dróg 7250,00 0,00 

600 75023 6050 modernizacja dróg 6 090,00 0,00 

600 60016 6050 Kozłowo modernizacja dróg 7593,00 0,00 

600 60016 6050 Grochy Imbrzyki modernizacja dróg 3 402,00 0,00 

600 60016 6050 Mierzeniec modernizacja dróg 7619,00 0,00 

600 60016 6050 Słończewo modernizacja dróg 7000,00 0,00 

600 60016 6050 
Skaszewo 

modernizacja dróg 9 069,00 0,00 

600 60016 6050 Ostaszewo Włuski Modernizacja drogi gminnej 6 011,00 0,00 

600 60016 6050 Pękowo Wykonanie rowu odwadniającego 6 445,00 0,00 



8753,00 

3 400,00 

3 512,OC 

8 384,OC 

8 041,00 

7 856,00 

3 044,OC 

393,OC 

Żebry 7 698,OC 

Żebry O,OC 

-------- L ___ ________ - - -- - - ---- -----------

600 60016 6050 Porzowo Wykonanie drenów osuszających drogę 8753,00 0,00 

600 60016 6050 Grochy Imbrzyki Wykonanie przepustów na drogach 3 400,00 0,00 

600 60016 6050 GzyWisnowa Wykonanie barierek ochronnych 
3 512,00 0,00Zabezpieczających 

600 60016 6050 Przewodowo Parcele Modernizacja drogi 8 384,00 0,00 

600 60016 6050 Przewodowo Majorat wykonanie rowu odwadniającego z 
8 041,00 0,00Przepustami 

600 60016 6050 
Przewodowo Wykonanie rowu odwadniającego ze 

7 856,00 0,00Poduchowne studzienką rewizyjna 

600 60016 6050 Słończewo Wykonanie rowu odwadniającego 3 044,00 0,00 

600 60016 6050 Tąsewy Wykonanie przepustów 1 393,00 0,00 1 

600 60016 6050 Wiatraki Wykonanie rowów odwadniających 7 698,00 0,00 

750 75023 4210 Falbogi Zakup podkaszarki i kosiarki z napędem 3 438,00 3 438,00 



0,00 

0,00 

0,00 

i 
O,OC 

5 000,OC 

3000,OC 

8 000,00 

4 000,00 

5 000,00 

099,00 

801 80 101 4240 Sulnikowo 
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

3000,00 3000,00Społecznej Szkoły Podst. Gzy 

801 80101 4240 Gzy 
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

2098,00 2098,00
Społecznej Szkoły Podst. Gzy 

801 80101 4210 Gzy 
Zakup wyposażenia dla 

500,00 500,00Społecznej Szkoły Podst. Gzy 

Zakup materiałów budowlanych i 
900 90095 4210 Pękowo 

Wyposażenia 7000,00 7000,00 

900 90095 6050 Gzy 
Wykonanie ogrodzenia działki przy 

5 000,00 0,00
Remizie OSP Gzy 

900 90095 6050 GzyWisnowa Zainstalowanie lampy oświetleniowej 3000,00 0,00 

900 90095 6050 Kozłówka 
Utwardzenie placu przy świetlicy w 

8 000,00 0,00Kozłówce 

900 90095 6060 Ołdaki Zakup wiaty przystankowej 4 000,00 0,00 

900 90095 6060 Ostaszewo Wielkie Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 

900 90095 6050 Szyszki 
Zagospodarowanie stawu wiejskiego i 

11 099,00 0,00 11Terenu wokół - 2014 



4750,00 

6 000,OC 

279 506,OC 24496,00 2 55 010,OC 

OGÓŁEM 

900 90095 6060 Tąsewy Zakup wiaty przystankowej 4750,00 0,00 

900 90095 6050 Żebry Falbogi Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 6 000,00 0,00 

VYlCBPUeWODZZIC
RAOY 

• 

Jacek Wtlr/O,. G. howski 



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Zwiększenie - 32.300,00 zł 

Dział 801 - 18.800,00 zł 
zwiększenie dotacji na realizację projektu pn Radosne oddziały przedszkolne" 

" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego umowa nr UDA
POKL.09.01.01.-14-120/13-00 z dnia 17.01.2014r. 

Dział 900 - 13.500,00 zł. 
dotacja na dofinansowanie zadania pn "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu " realizowanego 

w ramach Programu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 14.380,00 zł 

Dział 600 - 7.000,00 zł 
zmniejszenie planu na zadanie pn " Modernizacja dróg gminnych" (załącznik nr 4 
poz.2) w związku z niższą wartością zadania po przeprowadzonym przetargu. 

zmniejszenie planu wydatków bieżących w funduszu sołeckim Porzowo a 
zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 4.253,00 zł na zadanie pn 

Wykonanie drenów osuszających drogę w Porzowo zgodnie z złożonym" " 

wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji w ramach 

funduszu sołeckiego (załącznik nr4 poz. 8 i załącznik nr 3 ). 


Dział 801 - 7.380,00 zł 
- zmiana planu wydatków na realizację zadań wynikających z projektu Dziś myślę o jutrze " 
"współfinansowanego ze środków unijnych . 

Zwiększenia -46.680,00 zł 

Dział 700 - 7.000,00 zł 
zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w celu naprawy dachu budynku 

gminnego w Szyszkach Ośrodek Zdrowia. 

Dział 801 - 28.180,00 zł. 
- zwiększenie planu wydatków na realizacje zadań wynikających z projektu " Dziś myślę o jutrze " 

o kwotę 7.380,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej. 



y 

zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 18.800,00 zł dotyczące 
" 

projektu " Radosne oddziały przedszkolne (załącznik nr 4 poz. 22 i 23) . Wartość projektu po 
zmianach 214.722,00 zł z tego: płatność ze środków europejskich w kwocie - 182.513,70 zł 
,dotacja celowa z budżetu krajowego - 32.208,30 zł , okres realizacji marzec - sierpień 2014r. 

Dział 900 - 13.500,00 zł 
realizacja zadania pn." Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu" w ramach Programu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie. Koszt zadania - 15.910,50 zł z tego 
dotacja -13.500,00 zł , środki gminy - 2.410,50zł zabezpieczone w uchwale budżetowej. 

'.' "'0:i-RlEW
ÓDNICZ 

.,.'IV 

RADY 

rochowski 
I()cek Vliktor 




